
                               DECRETO Nº 711, DE 01 DE AGOSTO DE 2017. 
 
 
 

                                 EXONERA DO CARGO COMISSIONADO 
SERVIDORA PÚBLICA QUE MENCIONA. 

 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições 
legais;  
 
 
DECRETA:  
 
 
 Art. 1º - Fica exonerada a servidora LEIDMAR FERREIRA RIBEIRO do 
cargo de provimento em Comissão de Chefe do Setor de Vigilância Sanitária a 
partir de 01 de agosto de 2017.  
 
 
 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 
                                                 Comendador Gomes, 01 de agosto de 2017. 
 
 
 
 
 

 JERONIMO SANTANA NETO 
                                                  Prefeito Municipal  
 
 


